terminais ir tvarka.
1.2. Įrangos sąrašas, paslaugų apimtis, paslaugų teikimo periodiškumas ir kaina nurodyta sutarties 1 priede.
2. [bookmark: bookmark1]SUTARTIES KAINA
2.1. Paslaugų sutarties vertė sutarties galiojimo laikotarpiu su PVM- 131,40 Eur. (vienas šimtas trisdešimt vienas Eur 40 et). Įrangos remonto vienos valandos įkainis su PVM - 33,00 Eur. (trisdešimt trys Eur 00 et).
2.2. Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos susijusios su šios sutarties įvykdymu.
2.3. Papildomos, su sutarties